ШЕМУРШИНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

от 30 апреля 2010 года                                                                              № 66.327
О схеме одномандатных избирательных округов

для проведения выборов депутатов Собрания депутатов

Шемуршинского сельского поселения

Шемуршинского района Чувашской Республики

В соответствии с пунктом 2 статьи 18 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 8 Закона  Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республики»

Шемуршинская территориальная избирательная комиссия  РЕШИЛА:

1.Определить прилагаемую Схему одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Собрания депутатов Шемуршинского сельского поселения  Шемуршинского района Чувашской Республики.

2. Направить схему избирательных округов для проведения выборов депутатов Собрания депутатов Шемуршинского сельского поселения  Шемуршинского района Чувашской Республики в Собрание депутатов Шемуршинского сельского поселения  Шемуршинского района Чувашской Республики

Председатель комиссии                                                                         В.П.Тихонов

Секретарь комиссии                                                                              В.В.Денисова

Схема

одномандатных избирательных округов по выборам по выборам депутатов Собрания депутатов

Шемуршинского  сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики

	№

округа
	Наименование округа
	Место нахождения окружной избирательной

комиссии
	Границы округа: территории входящие в его состав
	Количество

избирателей

	1.
	Совхозный
	с.Шемурша,

здание МУК «Центр развития культуры  Шемуршинского района»

	с.Шемурша: ул.50 лет Октября;  ул.Совхозная; ул.Садовая;  ул.Победы; ул.Ленина, дома №№55, 57
	395

	2.
	Школьный

	с.Шемурша:  ул.Ленина, за исключением домов №№55, 57
	346

	3.
	Советский

	с.Шемурша: ул. Карла Маркса, дома 1-55; ул. Шоссейная, дома №№1-7; ул.Урукова; ул.Советская;  пер.Комсомольский;  пер.Пионерский; ул.Космовского, дома №№24,28,30,32,33, 3а,37а, 40;  ул.Ильбекова, дома №№1-33 (нечетные),6,8,12,14,18
	350

	4.
	Космовский

	с.Шемурша: ул. Космовского, дома №№7-12,14-19,21-27(нечетные)
	349

	5.
	Заводской
	с.Шемурша

здание

ГУ «Шемуршинское лесничество»
	с.Шемурша: ул. Молодёжная; ул. Заводская; ул. Овражная; ул.Карла Маркса, дома №№56-104; ул.Октябрьская; ул.Корчагина, дома №№1-25(нечетные)
	394

	6.
	Лесхозный

	с.Шемурша: ул. Лесхозная; ул.Шоссейная, дома №№ 8-50; ул.Речная; ул.Красный Бор; ул.Лесная; ул.Набережная
	369

	7.
	Новошемуршинский
	Новошемуршинский сельский клуб

	д.Новая Шемурша;

с.Шемурша: ул.Агрохимиков, ул.Афанасьева; ул.Газовиков; ул.Восточная; ул.Мира;.ул.Автовокзальная
	379

	8.
	Южный
	с.Шемурша,

здание МУК «Центр развития культуры  Шемуршинского района»

здание начальной школы
	с.Шемурша: ул.Ильбекова.  дома №№22-32 (четные),

35-43 (нечетные); ул.Южная;  ул.Дорожников;  ул.Новая; ул.Строителей; ул. Чапаева; ул. Юбилейная;

п. Канаш
	337

	9.
	Андреевский
	Андреевский сельский клуб
	д.Андреевка
	329

	10.
	Западный
	с.Шемурша

здание

ГУ «Шемуршинское лесничество»

д.Мордовские Тюки

сельский клуб
	с.Шемурша: ул. Заречная; ул.70 лет Октября; ул.Луговая; ул.Корчагина, дома №№2-30(четные); ул.Западная, ул.Полевая; ул. Дружбы; ул. М.Денисова; ул.Энтузиастов; ул.О. Долгова;

д.Мордовские Тюки;

п.Баскаки; п.Муллиная; п.Кучеки
	392

	Итого избирателей:
	3640